拝啓
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また日本審美歯科協会４０周年記念講演会の開催、誠におめでとうございます。
この度、宿泊等の手配を弊社T-LIFEパートナーズ(株)長崎支店にて承ることとなりました。
複数の施設をご案内しておりますので、ご確認頂きご不明な点やご要望については直接弊社までお問合せ
下さい。どうぞよろしくお願い申し上げます。
ご参加頂くにあたり、記載のない内容（飛行機・食事・宿泊など）のお問合せも受付・対応致します。
お気軽にお申しつけください。

敬具

T-LIFEパートナーズ(株)長崎支店 「日本審美歯科協会４０周年記念講演会」宿泊受付
担当：松竹・河野

１.お申込み方法のご案内

本大会は、Webによるお申込みを推奨させていただきます。
また、メール・FAXでのお申込みの場合は、「宿泊申込書」に 必要事項を記入し、お申込みください。
なお、宿泊・交通のお申込みは、T-LIFEパートナーズ(株)との旅行契約となります。

（１）受付開始日 令和6年12月02日(月)

（２）申込締切日 令和7年02月14日(金) 23:59

（３）宿泊費等のご入金期限 令和7年02月28日(金)

（４）参加申込みについて

参加申込ホームページ https://e-ve.event-form.jp/event/93498/shinbishika

Web申込みできない環境にある場合のみ、メール・FAXによる
申込みを受付けます。宿泊は申込み順ですが、メール・FAXに
よる申込みの場合は、受付処理が手作業となるため順序が逆転
する場合もあります。

（５）宿泊費等のお支払い

お支払い方法は口座振り込み又はクレジット決済にて承ります。
（口座振り込みの場合）
参加お申込後、ご登録いただいたメールアドレスへ受付内容の確認とともに
御請求書を送信致しますので、内容をご確認のうえ、お支払手続きをお願い致します。
 ※振込手数料は、お客様負担とさせていただきます。予めご了承ください。
（クレジット決済の場合）
Webからのお申込みの際にクレジット決済を選択する項目がございます。
クレジット決済をご利用の場合はお申込みと同時に決済に進ませて頂きますので
画面に沿って必要事項をご入力下さい。

日本審美歯科協会「４０周年記念講演会」 宿泊要綱

１

QRコードはこちら

https://e-ve.event-form.jp/event/93498/shinbishika

２.宿泊のご案内

宿泊の取り扱いは、T-LIFEパートナーズ(株)長崎支店が企画・実施する「募集型企画旅行」です。

①宿泊日 ：令和7年3月21日(金)・22日(日) ※1泊単位で宿泊予約が可能です。
②宿泊条件：1泊朝食付き・基本的には禁煙室でのご準備になります。
③料金 ：消費税・サービス料込（お一人様あたりの料金）

ホテル名
申込
番号

部屋タイプ
3月21日
（金）

3月22日
（土）

3月23日
(日)

各所要時間

ホテルニューオータニ博多
https://www.kys-

newotani.co.jp/hakata/

A-1
ツイン

（1名1室） 30,200円 39,000円 30,200円 国際会議場から
車で約１５分

博多駅から
車で約１０分

A-2
ツイン

(2名1室利用) 18,200円 27,000円 18,200円

ホテルモントレ福岡
https://www.hotelmontere

y.co.jp/fukuoka/

B-1 １名１室 20,550円 23,850円 20,550円
国際会議場から
車で約１５分

博多駅から
車で約１０分B-2

ツイン
(2名1室利用) 16,700円 18,900円 16,700円

ダイワロイネットホテル
博多祇園

https://www.daiwaroynet.j
p/hakatagion/

C-1 １名１室 17,100円 24,700円 14,100円

国際会議場から
車で約１０分

博多駅から
車で約５分

博多エクセルホテル東急
https://www.tokyuhotels.c

o.jp/hakata-
e/access/index.html

D-1 シングル 25,500円 27,700円 24,400円

国際会議場から
車で約１０分

博多駅から
車で約１０分

西鉄ホテルクルーム博多
https://nnr-

h.com/croom/hakata

E-1 シングル 21,450円 23,450円 21,450円

国際会議場から
車で約１５分

博多駅から
徒歩で約５分

エスペリアホテル博多
https://www.s-

peria.com/hakata/access/

F-1 １名１室 19,800円 19,800円 19,800円

国際会議場から
車で約１５分

博多駅から
徒歩で約５分

２

※基本朝食付きのプランです。C-1ダイワロイネットホテル博多祇園はテナントのやよい軒にて
ご案内致します。

※朝食が不要な場合は申し込みフォームの朝食不要欄を必ずご選択下さい。
※喫煙室がご希望の場合は別途お問合せ下さい。
※各施設駐車場に限りがございます。ご利用の場合は各自でご確認お願い致します。

https://www.kys-newotani.co.jp/hakata/
https://www.kys-newotani.co.jp/hakata/
https://www.hotelmonterey.co.jp/fukuoka/
https://www.hotelmonterey.co.jp/fukuoka/
https://www.daiwaroynet.jp/hakatagion/
https://www.daiwaroynet.jp/hakatagion/
https://www.tokyuhotels.co.jp/hakata-e/access/index.html
https://www.tokyuhotels.co.jp/hakata-e/access/index.html
https://www.tokyuhotels.co.jp/hakata-e/access/index.html
https://nnr-h.com/croom/hakata
https://nnr-h.com/croom/hakata
https://www.s-peria.com/hakata/access/
https://www.s-peria.com/hakata/access/

３.変更・取消料のご案内

１）申込後の変更・取消は、メール又はFAXにてご連絡ください。
２）変更等に生じる返金は、大会終了後順次返金致します。なお、変更等に生じた差額は、

取消料を差し引いて返金致します。
３）取消日は、弊社営業時間内にメール・FAXを受信した日となります。
４）取消料は下記の通りです。

取消日区分 取消料

旅行開始日の
前日から起算して

さかのぼって

21日目にあたる日まで 無料

20日目に当たる日以降から8日目に当たる日まで 旅行代金の 20％

7日目に当たる日以降から2日目に当たる日まで 旅行代金の 30％

旅行開始日前日 旅行代金の 40％

旅行開始日当日 旅行代金の 50％

旅行開始後又は無連絡不参加の場合 旅行代金の 100％

３

４.お問合せ・お申込みについて

T-LIFEパートナーズ株式会社長崎支店
「日本審美歯科協会４０周年記念講演会」宿泊受付デスク

担当：松竹伸明・河野南
———————————————————————————————

【  住 所 】〒850-0035 長崎県長崎市元船町2-7 尾上元船町ビル2F
【 T E L   】095-823-8080
【 F A X   】095-820-2855
【 M A I L 】taikai_nagasaki@t-life.co.jp
【営業時間】10:00～17:00（土日祝日 休み）

◆お申込方法のご案内

こちらのQRコードよりWebによるお申込みを推奨させて頂きます。
また、メール・FAXでのお申込みの場合は

「日本審美歯科協会４０周年記念講演会宿泊申込書」
に必要事項を記入し、お申込みください。
（間違い防止の為、お電話でのご予約は承っておりませんのでご了承ください）

申込締切日：2025年2月14日(金) 23:59

MAIL：taikai_nagasaki@t-life.co.jp
FAX  ：095-820-2855

ご予約後に、詳しい旅行条件を説明した書面（パンフレット）をお渡ししますので、
事前にご確認の上、お申込みください。condition07.pdf (t-life.co.jp)

≪特別な配慮が必要なお客様へ≫
お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれていない特別な
配慮、措置が必要になる可能性があります。特別な配慮が必要とな
る可能性がある方は、ご相談させていただきますので、担当者へ必
ずお申し出ください。

ご予約はこちら

４

～～個人情報の取り扱いについて～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

旅行申込みの際に提出いただいた個人情報について、お客様との間の連絡の為に
利用させていただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊施
設、手配代行者等の提供するサービスの受領の為の手続き、ならびに大会運営に
必要な範囲内で、当社および大会運営事務局が共同利用させていただきます。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

≪旅行企画・実施≫

T-LIFEパートナーズ株式会社長崎支店
観光庁長官登録旅行業第270号・一般社団法人日本旅行業協会正会員

〒850-0035 長崎県長崎市元船町2-7 尾上元船町ビル2F
TEL：095-823-8080 / FAX：095-820-2855
MAIL：taikai_nagasaki@t-life.co.jp
営業時間：平日10:00～17:00（土日祝休）
総合旅行業務取扱管理者：松竹伸明
担当：松竹伸明・河野南

https://e-ve.event-
form.jp/event/93498/s
hinbishika

※宿泊申し込みフォームからは変更や取消が出来ません。
予約確認や変更・取消の際はメール又はお電話にてお問合せ下さい。
その際は連絡先・氏名・所属先（医院名）を添えてご連絡下さい。
ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡ください。

mailto:taikai_nagasaki@t-life.co.jp
https://partners.t-life.co.jp/condition/images/condition07.pdf
https://e-ve.event-form.jp/event/93498/shinbishika
https://e-ve.event-form.jp/event/93498/shinbishika
https://e-ve.event-form.jp/event/93498/shinbishika

	スライド 0
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3